
お 礼 状

Milford Joseph Graziano's Dojo様

このたびは、緊急・復興支援活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

Milford 」oseph Graziano' s Dojo様 からの貴重な寄付金は、

被害を受けている子どもたちの生命を守り、健康を回復し、教育を再開するために大切に使わせ

ていただきます。

ユニセフはこれからも世界の子どもたちを守るために支援活動を続けてまいりますので、今後

ともご支援の程よろしくお願い申し上げます。

2011年 110月 06日

公益財団法人 日本 ユ ニ セ フ協 会

会長率、稿 れ手


